

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di ripristino presso porzione di capannone di proprietà della società  
in Molfetta (BA) zona artigianale, Lotto  
D/3, Via Antichi Pastifici

Data, 11/04/2024

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24 '123,30
	interni, applicato a spruzzo in una mano, con esclusione della eventuale spianatura: su solai in calcestruzzo, spessore 1 cm, resistenza al fuoco classe REI 120 soffitto (calcolata la superficie dell'intradosso)	1,50	17,75	16,900		449,96		
	SOMMANO m2					449,96	14,60	6 '569,42
8	Serramento realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 µ, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, compresi maniglie, cer ... prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante Rw = 36 dB: finestra, a telaio fisso infissi	9,00	2,00		2,000	36,00		
	SOMMANO m2					36,00	287,10	10 '335,60
9	Porta tagliafuoco cieca, con struttura in acciaio, a due battenti omologata a norme UNI EN 1634-1/01, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sag ... con esclusione del rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: REI 120: ampiezza muro 1.800 x 2.150 mm porta di accesso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1 '059,54	1 '059,54
10	ampiezza muro 2.000 x 2.150 mm porta verso l'esterno					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1 '119,73	1 '119,73
11	Pavimento in listoni di legno, stagionati ed essiccati, di 7 ÷ 9 cm di larghezza, 14 mm di spessore, 400 ÷ 900 mm di lunghezza, grado igrometrico 9% ± 2%, scelta standard, posti in opera su armatura di legno esistente compreso tagli, sfridi, lamatura e laccatura: faggio pavimentazione		17,75	16,900		299,98		
	SOMMANO m2					299,98	100,95	30 '282,98
12	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni, a base di cemento, calce idrata, sabbia e additivi specifici, applicato a spruzzo su supporto in laterizio, in spessore di 1,5 cm, livellato e frattazzato parete esterna ingresso locale		5,10		4,100	20,91		
	SOMMANO m2					20,91	14,34	299,85
13	Pittura per interni ai silicati, lavabile, conforme alle norme DIN EN 13300 e DIN 18363, 2.4.1, costituita da legante e pigmenti inorganici, derivanti da prodotti naturali, privi di solventi o sostanze nocive alla salute, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo: bianca parete esterna ingresso locale		5,10		4,100	20,91		
	SOMMANO m2					20,91	5,43	113,54
	<b>A R I P O R T A R E</b>							73 '903,96

